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203417 A36/A529 ANGULO 31.7X3.2 11/4X1/8" 6.00M 0.180 0.720 0.047 0023 36500 37.20 509.00 . 28.0 N/A
0.130 0.070 0.190 0.210
203418  A36/A529 ANGULO 31.7X3.2 11/4X1/8" 6.00M 0.180 0.840 0050 0019  367.00 37.40 511.00 . 275 N/A
0.120 0.080 0.200 0.200
Remision No. 4500-2515 Goéndola/ Placas 527DD4 Pedido No. 24794
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas:
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001 - .
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: MANUEL RODILES DUARTE
(® NMX-B-172-1988 O NMXx-B-254-1987
(® ASTM A 370 05 (® ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTME 415 99a (® ASTM A 36/A 36M 05
(® ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a
Firma:
Prohibida la regroduccion total o parcial de este informe, sin autorizacion de Siderurgica Tultitldn, S A de C.V B N S - —
STFCCO0406 " ’ ‘
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